
ZARZĄDZENIE NR 180/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz art. 19 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834)Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze intensywne opady deszczu i osiągnięcie stanu pogotowia na wodowskazach rzeki 
Bóbr w górnym jej biegu, ogłaszam pogotowie przeciwpowodziowe z dniem 16.09.2024r., od godziny 00:00 
dla miejscowości Krzywa, Nowogród Bobrzański, Dobroszów Mały, Dobroszów Wielki, Wysoka, Łagoda, 
Podgórzyce, Turów i Cieszów. 

§ 2. W związku z wprowadzeniem pogotowia przeciwpowodziowego należy w szczególności: 

1) podać mieszkańcom informację o ogłoszeniu pogotowia przeciwpowodziowego; 

2) użyć sił i środków po prowadzenia akcji przeciwpowodziowej; 

3) przystąpić do realizacji zadań ujętych w planie ochrony przed powodzią; 

4) utrzymać w stałej gotowości sprzęt i materiały przeciwpowodziowe; 

5) przygotować ludność i inwentarz do ewentualnej ewakuacji; 

6) monitorować stan wód na terenie zagrożonych miejscowości; 

7) monitorować stan wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń hydrotechnicznych; 

8) prowadzić rekonesans zagrożonych rejonów. 

§ 3. . Wprowadza się całodobowe dyżury członków Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego od dnia 
16.09.2024 do 20.09.2024 r. w składzie określonym przez Szefa Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Informację o podjętych działaniach oraz o aktualnej sytuacji powodziowej przekazywać do 
Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F63F6400-02EA-4BF1-A50B-67B47481185F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 180/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 15 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-09-15T08:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




